
 

 

strona 1 

 

Miejscowość Pępowo , dnia 21.03.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Pępowo  

ul. St. Nadstawek 6 

63-830 Pępowo 

 

Gmina Pogorzela 

ul. Rynek 1 

63-860 Pogorzela 

 

Gmina Piaski 

ul. 6 Stycznia 1 

63-820 Piaski 

 

 
 



 

 

strona 2 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gmin Pępowo, Pogorzela i Piaski 

Numer postępowania WRG.271.2.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/584452 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

21-03-2022 godz. 11:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/584452 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gmin Pępowo, Pogorzela i Piaski 246 500.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gmin Pępowo, Pogorzela i Piaski 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60.00% 

Termin płatności za faktury 
40.00% 

1. REVOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Senatorska 21/30 31 

191 520,00 zł 30 dni 
 



 

 

strona 3 

93-192 Łódź 

2. EKO TW SP. Z O.O. KRYSTYNA WODECKA 
Czermin 67A 
63-304 Czermin 

182 400,00 zł 30 dni 
 

3. ŁGW Rembud AGNIESZKA DZIĄG 
ul. Sąsiedzka 60/1 
93-330 Łódź 

214 320,00 zł 30 dni 
 

4. Delta Tomasz Wejman 
ul. Kurowska 118 
24-130 Końskowola 

205 200,00 zł 30 dni 
 

5. ECO -POL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Dariusz Orzechowski 
ul. DWORCOWA 9 
86-120 PRUSZCZ 

205 200,00 zł 30 dni 
 

6. AnECO Adam Nowicki  
ul. Krzemowa 1 
62-002 Suchy Las 

259 920,00 zł 30 dni 
 

7. Usługi Transportowe i Handel Jan Lorek 
Trzetrzewina 320 
33-395 Chełmiec 

221 123,52 30 dni 
 

8. LOGISTYKA ODPADÓW SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Szklana 20 
43-300 Bielsko-Biała 

273 600,00 zł 30 dni 
 

9. PHU PIOTR Piotr Jaczyński 
ul. Warszawska 38B 
05-084 Leszno 

164 160,00 zł 30 dni 
 

 

 



 

 

strona 4 

Informacje dodatkowe: 

Zamawiającym jest: Gmina Pępowo, ul. Stanisławy Nadstawek 6, 63-830 Pępowo, tel. +48 65 573 63 05; +48 65 573 63 08; e-mail: ug@pepowo.pl, 
www.pepowo.pl która w niniejszym postępowaniu, zgodnie z zapisami art. 38 ust. 2 ustawy Pzp  zawarła porozumienie z Gminą Pogorzela oraz Gminą Piaski w 
celu wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Usuwanie wyrobów zawierających azbest 
z terenu gmin Pępowo, Pogorzela i Piaski” 


